
Dz-07.0021.12.2022 

 

UCHWAŁA NR XLIX/476/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie wniosku o zmianę tymczasowej organizacji komunikacji miejskiej w związku 

z V etapem przebudowy ul. Królowej Jadwigi. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o utworzenie osobnej tymczasowej linii autobusowej kursującej 

z przystanku „Strzelnica” do przystanku „Cracovia Stadion” z częstotliwością co 10-15 minut 

oraz z wariantowymi kursami do pętli „Osiedle Podwawelskie” w celu zapewnienia 

kierowcom dostępu do pomieszczenia socjalnego z wymaganą przepisami częstotliwością.  

§ 2. Wnioskuje się o ustalenie tymczasowej trasy linii nr 102 od przystanku „Strzelnica” 

do pętli „Krowodrza Górka” z częstotliwością wynikającą z dostępnego taboru po utworzeniu 

linii, o którą wnioskuje się w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi głosami mieszkańców. Na czas zamknięcia ul. Królowej 

Jadwigi w związku z przebudową, priorytetem jest zapewnienie niezawodnego połączenia rejonu 

Strzelnicy z rejonem Muzeum Narodowego, gdzie pasażerowie mają możliwość przesiadki na ponad 

20 linii tramwajowych i autobusowych. Punktualność linii 102 na aktualnej trasie jest zależna od 

warunków ruchu w innych dzielnicach, a jest to w tej chwili jedyna linia kursująca w rejon Woli 

Justowskiej od strony wschodniej. Dlatego też zakłócenia w jej kursowaniu są bardzo uciążliwe dla 

mieszkańców.  


